
Муниципальное бюджетное образовательное   

учреждение дополнительного образования  

«Новосѐловский Центр творчества и туризма» 

/МБОУ ДО «Новосѐловский Центр творчества и туризма/ 

 

 

Приказ №  6 

 

с. Новоселово                                                                                            10.01.2023 г. 

 

 

О назначении наставников  

и формировании наставнических пар 

 

 

В соответствии с «Дорожной картой» реализации системы (целевой 

модели) наставничества педагогических работников в образовательной 

организации в МБОУ ДО «Новосѐловский Центр творчества и туризма» на 

2022 – 2023 учебный год, утвержденной приказом директора от «10» января 

2023 г. 

 

                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставником Митрофанову К.С., педагога дополнительного 

образования.  

2. Сформировать следующие наставническую пару: 

Митрофанова К.С. - Скоробогатова К.О. 

3. Основание: согласие Скоробогатовой К.О., дополнительное 

соглашение к трудовому договору Митрофановой К.С. 

4. Куратору наставнических пар Вольф Т.В.:  

- поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных 

программ, коррекции и отслеживании результатов; 

-отслеживать реализацию персонализированной программы 

наставничества; 

-отчитываться координатору (Региональному центру наставничества) о 

реализации цикла наставнической работы. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                    О.Н. Хихлатых 

 

С приказом ознакомлен:   ________  Т.В. Вольф                 «___»_________2023 г.  

                                            ________  К.С. Митрофанова     «___»_________2023 г. 

                                            ________  К.О. Скоробогатова   «___»_________2023 г. 


		2023-02-08T15:15:06+0700
	Хихлатых Ольга Николаевна
	я подтверждаю этот документ




